Bonifacio” Codice Caronte SI I 17686 - Codice ReNDiS 19IRF20/G1, l'importo di € 492,05, 

propedeutico al pagamento degli incentivi ex art. 45 del D.Lgs. 36/2023 spettanti al personale per le 

attivita svolte, a valere sulle somme finanziate con decreto n, 1759 del 11/11/2024. 

Di disporre il pagamento della somma di € 235,37 (duecentotrentacinque/37) quale compenso netto a 

favore della dipendente Ing. Daniela Iacono Manno (C.F. CNMDNL70D69G273Q), quale compenso 

spettante per 1'espletamento dell’attivita di Collaboratore del RUP nella fase della stipula del contratto, 

da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie